4

	РАСШИРЕННОЕ ЗАСЕДАНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА
Государственного университета управления

	[bookmark: _GoBack]17 октября 2018 г.
14:00,
актовый зал ГУУ

ПОВЕСТКА ДНЯ:
(по состоянию на 04.10.2018)

Организация системы оплаты труда и стимулирования научно-педагогических работников. Определение нагрузки преподавателей и критериев оценки работы. Докл. проректор, к.т.н., доцент А.В.Троицкий.